
 

 

Symantec lancerer ny Norton Internet Security til Mac 
 

En omfattende sikkerhedsløsning, der beskytter mod web-trusler og identitetstyveri. Med Dual Protection-

versionen, er du beskyttet i både Mac og Windows miljøet. 

 

København den 2. april 2009 - Symantec lancerer Norton Internet Security 4 til Mac Dual Protection, en 

omfattende sikkerhedsløsning, der integrerer firewall og antivirusbeskyttelse med værktøjer til at beskytte imod 

identitetstyveri. Norton Internet Security til Mac Dual Protection installeres på cirka et minut og har en forbedret 

brugergrænseflade med hurtige opdateringer, der ikke forstyrrer brugeren. For mere tekniske brugere findes der 

avancerede indstillingsmuligheder. 

 

Norton Internet Security til Mac Dual Protection sikrer Mac-brugere, der kører Boot Camp eller anden 

virtualiseringsoftware fra Windows. Denne løsning giver omfattende beskyttelse mod både Mac-og Windows-

baserede sårbarheder og skadelige koder. Med Norton Internet Security til Mac Dual Protection kan Mac-

brugere drage nytte af både Symantecs nye sikkerhedsprodukt til Mac og den prisbelønnede Norton Internet 

Security 2009 til Windows. 

 

- Selv Mac-brugere er mål for trusler på nettet, og når det drejer sig om phishing, spiller det ingen rolle , hvilken 

platform du anvender, siger Henrik Viby, salgschef for forbrugerprodukter for Symantec i Danmark. De 

data, vi ser fra Symantec Security Response Center viser, at selv Mac-computere kan blive udsat for virus og 

anden skadelige koder. Norton Internet Security til Mac er nu med til at beskytte brugerne mod phishing, 

skadelige koder og hackere, uden at det går ud over computerens ydeevne. 

 

Samtidig med at den automatisk blokerer computere, der forsøger at udnytte sårbarheder til at oprette forbindelse 

til Mac’en via forskellige protokoller, tilbyder firewall’en i Norton Internet Security til Mac kontrol af 

applikationerne. Dette giver brugerne mulighed for at håndtere applikationer, der er forbundet til internettet, 

hvilket beskytter computeren mod spyware. Programmet har en ny funktion, der giver brugeren mulighed for at 

fastsætte forskellige forbindelsesindstillinger til alle de netværk, computeren er forbundet til. Norton Internet 

Security til Mac er også inkluderet i Symantecs Deep Sight Threat Management System, der opdaterer 

firewall’ens indstillinger mindst én gang om dagen for at beskytte mod de nyeste IP-adresser, som bliver 

identificeret til at være potentielle trusler. 

 

Ifølge Symantecs rapport Underground Economy, står kreditkortoplysninger og bankoplysninger for mere end 

50 procent af de stjålne varer, som internet-kriminelle sælger på internettet.* For at hjælpe forbrugerne med at 

beskytte deres personlige oplysninger mod trusler som phishing, indgår Norton Anti-phishing-funktionen for 

browserne Safari og Firefox i Internet Security til Mac. Ved at blokere falske websteder og tillade de ægte, kan 

forbrugerne bruge home banking, handle og surfe på internettet uden at skulle bekymre sig. 

 

Pris og tilgængelighed 

Norton Internet Security til Mac Dual Protection i en engelsk version er i dag tilgængelig via Symantecs 

forhandlere og internetbutik. 

http://www.symantec.com/business/services/overview.jsp?pcid=hosted_services&pvid=threat_management_system
http://www.symantec.com/about/news/resources/press_kits/detail.jsp?pkid=underground_economy_report
http://www.symantecstore.com/dr/sat5/ec_main.entry25?page=DKlanding2008&client=Symantec&sid=49467&CID=185596&CUR=208&DSP=&PGRP=0&ABCODE=&CACHE_ID=1855960000207372


Vejledende pris for Norton Internet Security til Mac Dual Protection er DKK 599. Dette inkluderer et års brug 

og abonnement på Symantecs sikkerhedsopdateringer. 
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Om Symantec  
Symantec er en global leder inden for sikkerhed, opbevaring og system management-løsninger, der hjælper forbrugere og virksomheder 

med at sikre og styre deres informationer. Vores software og tjenester beskytter mod risici på flere punkter, mere fuldstændigt og 

effektivt, og sikrer tillid, ligegyldigt om oplysningerne anvendes eller lagres. Yderligere oplysninger kan fås på www.symantec.com. 

 

*Symantecs rapport om Underground Economy, november 2008. 
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